まち審第   号

令和 年 月 日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦 様

まちづくり審議会

会長 角 野 幸 博

まちづくり基本方針の改定について（答申）

令和３年２月 15日付け諮問第 130号で当審議会に諮問のありました標記のこ

とについて、審議の結果、下記のとおり答申します。

記

まちづくり審議会では、兵庫県からまちづくり基本方針の改定について諮問

を受け、まちづくり基本方針検討小委員会を設置し、調査審議を進めてまいりま

した。

 このたび、まちづくり基本方針の改定について、別添のとおり取りまとめまし

た。兵庫県におかれましては、本答申を十分に尊重したまちづくり基本方針を策

定し、これに基づき、「安全・安心」「魅力・挑戦」「持続・循環」の観点から誰

も取り残されることなく、自分らしい暮らし方が選択できるまちづくりを推進

されるようお願いします。

資料２－４

（案）